
TDR Supermoto 2022 Gare Onroad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 MALONE M. 13:27.873
Tempo gara

1 1:04.302 14:53:54.756

2 1:02.105 14:54:56.861

3 1:01.926 14:55:58.787

4 1:01.890 14:57:00.677

5 1:01.995 14:58:02.672

6 1:02.066 14:59:04.738

7 1:02.300 15:00:07.038

8 1:01.966 15:01:09.004

9 1:01.694 15:02:10.698

10 1:01.808 15:03:12.506

11 1:01.935 15:04:14.441

12 1:02.031 15:05:16.472

13 1:02.004 15:06:18.476

 Po. 2 - # 17 SCIARRETTA A. + 00.274
Diff. Primo

1 1:04.695 14:53:56.834

2 1:02.930 14:54:59.764

3 1:01.759 14:56:01.523

4 1:02.314 14:57:03.837

5 1:01.982 14:58:05.819

6 1:01.678 14:59:07.497

7 1:01.560 15:00:09.057

8 1:01.492 15:01:10.549

9 1:01.413 15:02:11.962

10 1:01.453 15:03:13.415

11 1:01.311 15:04:14.726

12 1:01.828 15:05:16.554

13 1:02.196 15:06:18.750

 Po. 3 - # 7 CONTE P. + 12.885
Diff. Primo

1 1:04.887 14:53:55.861

2 1:02.770 14:54:58.631

3 1:02.478 14:56:01.109

4 1:02.506 14:57:03.615

5 1:02.607 14:58:06.222

6 1:02.041 14:59:08.263

7 1:02.722 15:00:10.985

8 1:03.288 15:01:14.273

9 1:02.959 15:02:17.232

10 1:03.392 15:03:20.624

11 1:03.279 15:04:23.903

12 1:03.121 15:05:27.024

13 1:04.337 15:06:31.361

 Po. 4 - # 9 SANCHIONI A. + 18.652
Diff. Primo

1 1:05.282 14:53:56.594

2 1:02.970 14:54:59.564

3 1:03.578 14:56:03.142

4 1:02.828 14:57:05.970

5 1:02.998 14:58:08.968

6 1:02.980 14:59:11.948

7 1:03.429 15:00:15.377

8 1:03.573 15:01:18.950

9 1:03.320 15:02:22.270

10 1:03.613 15:03:25.883

11 1:03.554 15:04:29.437

12 1:03.981 15:05:33.418

13 1:03.710 15:06:37.128

 Po. 5 - # 15 CRAVOTTO G. + 25.813
Diff. Primo

1 1:06.397 14:53:57.937

2 1:03.689 14:55:01.626

3 1:03.623 14:56:05.249

4 1:04.196 14:57:09.445

5 1:03.851 14:58:13.296

6 1:03.795 14:59:17.091

7 1:03.768 15:00:20.859

8 1:03.672 15:01:24.531

9 1:03.726 15:02:28.257

10 1:04.104 15:03:32.361

11 1:04.590 15:04:36.951

12 1:03.734 15:05:40.685

13 1:03.604 15:06:44.289

 Po. 6 - # 1 ARDUINI I. + 26.046
Diff. Primo

1 1:07.620 14:54:00.340

2 1:03.972 14:55:04.312

3 1:05.022 14:56:09.334

4 1:03.022 14:57:12.356

5 1:03.374 14:58:15.730

6 1:04.011 14:59:19.741

7 1:03.516 15:00:23.257

8 1:04.054 15:01:27.311

9 1:02.934 15:02:30.245

10 1:03.266 15:03:33.511

11 1:03.635 15:04:37.146

12 1:04.145 15:05:41.291

13 1:03.231 15:06:44.522

 Po. 7 - # 3 COSTANTINO A. + 27.202
Diff. Primo

1 1:04.605 14:53:56.362

2 1:02.948 14:54:59.310

3 1:03.474 14:56:02.784

4 1:03.792 14:57:06.576

5 1:03.750 14:58:10.326

6 1:03.783 14:59:14.109

7 1:04.521 15:00:18.630

8 1:04.673 15:01:23.303

9 1:04.578 15:02:27.881

10 1:04.315 15:03:32.196

11 1:04.738 15:04:36.934

12 1:04.551 15:05:41.485

13 1:04.193 15:06:45.678

 Po. 8 - # 11 SAVIOLI E. + 27.365
Diff. Primo

1 1:07.305 14:53:59.932

2 1:04.186 14:55:04.118

3 1:04.417 14:56:08.535

4 1:03.470 14:57:12.005

5 1:03.531 14:58:15.536

6 1:04.068 14:59:19.604

7 1:03.506 15:00:23.110

8 1:03.442 15:01:26.552

9 1:03.584 15:02:30.136

10 1:04.043 15:03:34.179

11 1:03.757 15:04:37.936

12 1:03.971 15:05:41.907

13 1:03.934 15:06:45.841

 Po. 9 - # 12 DI FRANCESCO M.+ 27.636
Diff. Primo

1 1:07.754 14:53:59.302

2 1:03.724 14:55:03.026

3 1:04.077 14:56:07.103

4 1:03.955 14:57:11.058

5 1:03.937 14:58:14.995

6 1:04.851 14:59:19.846

7 1:03.782 15:00:23.628

8 1:04.065 15:01:27.693

9 1:03.352 15:02:31.045

10 1:03.647 15:03:34.692

11 1:03.659 15:04:38.351

12 1:03.779 15:05:42.130

13 1:03.982 15:06:46.112

 Po. 10 - # 2 MERCADO L. + 32.422
Diff. Primo

1 1:08.530 14:54:03.997

2 1:04.746 14:55:08.743

3 1:04.389 14:56:13.132

4 1:04.020 14:57:17.152

5 1:03.271 14:58:20.423

6 1:03.628 14:59:24.051

7 1:03.346 15:00:27.397

8 1:03.761 15:01:31.158

9 1:03.739 15:02:34.897

10 1:03.475 15:03:38.372

11 1:03.328 15:04:41.700

12 1:05.434 15:05:47.134

13 1:03.764 15:06:50.898

Fastest lap: 1:01.311 
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TDR Supermoto 2022 Gare Onroad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 16 SCIORSCI A. + 38.470
Diff. Primo

1 1:09.202 14:54:02.033

2 1:04.799 14:55:06.832

3 1:04.587 14:56:11.419

4 1:04.261 14:57:15.680

5 1:04.449 14:58:20.129

6 1:04.560 14:59:24.689

7 1:04.104 15:00:28.793

8 1:04.396 15:01:33.189

9 1:04.463 15:02:37.652

10 1:04.758 15:03:42.410

11 1:04.921 15:04:47.331

12 1:05.188 15:05:52.519

13 1:04.427 15:06:56.946

 Po. 12 - # 24 CANNITO F. + 39.248
Diff. Primo

1 1:06.862 14:53:58.855

2 1:04.050 14:55:02.905

3 1:04.120 14:56:07.025

4 1:03.948 14:57:10.973

5 1:03.667 14:58:14.640

6 1:03.711 14:59:18.351

7 1:04.638 15:00:22.989

8 1:05.316 15:01:28.305

9 1:04.430 15:02:32.735

10 1:04.387 15:03:37.122

11 1:04.404 15:04:41.526

12 1:11.716 15:05:53.242

13 1:04.482 15:06:57.724

 Po. 13 - # 59 PELUSI M. + 44.128
Diff. Primo

1 1:07.559 14:53:59.115

2 1:04.279 14:55:03.394

3 1:18.220 14:56:21.614

4 1:04.770 14:57:26.384

5 1:03.419 14:58:29.803

6 1:04.040 14:59:33.843

7 1:03.269 15:00:37.112

8 1:04.559 15:01:41.671

9 1:04.540 15:02:46.211

10 1:05.695 15:03:51.906

11 1:03.540 15:04:55.446

12 1:03.444 15:05:58.890

13 1:03.714 15:07:02.604

 Po. 14 - # 60 FALGIATORE S. + 48.981
Diff. Primo

1 1:10.458 14:54:03.263

2 1:05.808 14:55:09.071

3 1:04.383 14:56:13.454

4 1:05.755 14:57:19.209

5 1:05.627 14:58:24.836

6 1:05.279 14:59:30.115

7 1:05.773 15:00:35.888

8 1:06.156 15:01:42.044

9 1:06.004 15:02:48.048

10 1:05.621 15:03:53.669

11 1:04.464 15:04:58.133

12 1:04.905 15:06:03.038

13 1:04.419 15:07:07.457

 Po. 15 - # 23 STEFANELLI C. + 49.883
Diff. Primo

1 1:10.002 14:54:03.188

2 1:13.231 14:55:16.419

3 1:04.799 14:56:21.218

4 1:04.936 14:57:26.154

5 1:04.733 14:58:30.887

6 1:04.631 14:59:35.518

7 1:04.803 15:00:40.321

8 1:04.520 15:01:44.841

9 1:04.615 15:02:49.456

10 1:04.945 15:03:54.401

11 1:04.502 15:04:58.903

12 1:04.743 15:06:03.646

13 1:04.713 15:07:08.359

 Po. 16 - # 25 SALVATORE M. + 51.001
Diff. Primo

1 1:09.144 14:54:01.418

2 1:06.064 14:55:07.482

3 1:05.120 14:56:12.602

4 1:05.995 14:57:18.597

5 1:05.493 14:58:24.090

6 1:05.590 14:59:29.680

7 1:05.737 15:00:35.417

8 1:05.277 15:01:40.694

9 1:05.270 15:02:45.964

10 1:05.701 15:03:51.665

11 1:06.096 15:04:57.761

12 1:06.515 15:06:04.276

13 1:05.201 15:07:09.477

 Po. 17 - # 5 SITRAN A. + 59.750
Diff. Primo

1 1:08.891 14:54:01.865

2 1:06.059 14:55:07.924

3 1:05.110 14:56:13.034

4 1:05.845 14:57:18.879

5 1:05.760 14:58:24.639

6 1:05.343 14:59:29.982

7 1:05.673 15:00:35.655

8 1:05.806 15:01:41.461

9 1:06.434 15:02:47.895

10 1:08.885 15:03:56.780

11 1:07.366 15:05:04.146

12 1:07.047 15:06:11.193

13 1:07.033 15:07:18.226

 Po. 18 - # 10 PAPALINI L. + 1:00.424
Diff. Primo

1 1:07.016 14:53:59.476

2 1:04.118 14:55:03.594

3 1:04.646 14:56:08.240

4 1:03.565 14:57:11.805

5 1:03.332 14:58:15.137

6 1:03.517 14:59:18.654

7 1:03.540 15:00:22.194

8 1:17.457 15:01:39.651

9 1:14.786 15:02:55.775

10 1:05.986 15:04:01.761

11 1:06.036 15:05:07.797

12 1:05.669 15:06:13.466

13 1:05.434 15:07:18.900

 Po. 19 - # 22 SCARDELLA T. + 1:04.077
Diff. Primo

1 1:10.823 14:54:03.967

2 1:06.625 14:55:10.592

3 1:06.386 14:56:16.978

4 1:06.485 14:57:23.463

5 1:05.978 14:58:29.441

6 1:07.288 14:59:36.729

7 1:06.209 15:00:42.938

8 1:06.745 15:01:49.683

9 1:06.865 15:02:56.548

10 1:07.024 15:04:03.572

11 1:06.168 15:05:09.740

12 1:06.204 15:06:15.944

13 1:06.609 15:07:22.553

 Po. 20 - # 21 TUZI D. + 1:09.701
Diff. Primo

1 1:10.834 14:54:02.798

2 1:07.292 14:55:10.090

3 1:06.376 14:56:16.466

4 1:06.395 14:57:22.861

5 1:06.198 14:58:29.059

6 1:07.100 14:59:36.159

7 1:06.391 15:00:42.550

8 1:06.617 15:01:49.167

9 1:07.029 15:02:56.196

10 1:06.808 15:04:03.004

11 1:07.515 15:05:10.519

12 1:06.757 15:06:17.276

13 1:10.901 15:07:28.177

Fastest lap: 1:01.311 
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TDR Supermoto 2022 Gare Onroad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 26 MAGGIORE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.745 14:54:05.794

2 1:07.306 14:55:13.100

3 1:06.954 14:56:20.054

4 1:07.770 14:57:27.824

5 1:07.996 14:58:35.820

6 1:07.597 14:59:43.417

7 1:07.639 15:00:51.056

8 1:07.996 15:01:59.052

9 1:08.183 15:03:07.235

10 1:10.207 15:04:17.442

11 1:09.085 15:05:26.527

12 1:08.746 15:06:35.273

 Po. 22 - # 6 CESTARO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.731 14:54:05.062

2 1:22.911 14:55:27.973

3 1:10.328 14:56:38.492

4 1:08.432 14:57:46.924

5 1:07.845 14:58:54.769

6 1:07.834 15:00:02.603

7 1:11.238 15:01:13.841

8 1:09.852 15:02:23.693

9 1:09.803 15:03:33.496

10 1:11.155 15:04:44.651

11 1:09.925 15:05:54.576

12 1:10.329 15:07:04.905

 Po. 23 - # 8 ESPOSITO E. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:07.372 14:53:59.719

2 1:04.191 14:55:03.910

Fastest lap: 1:01.311 
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